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postkontoret Hovedudvexlingsstedet, hvor Posterne omlæsses til og fra Jernbanepost-

bnreauerne. Denne Virksomhed er ikke blot som Følge af den store Mængde daglig expe-

derede postførende Tog af meget stort Omfang, men den er tillige af indgribende Vigtig-

hed, saavist som Posternes rigtige Omlæsning er et af Hovedmomenterne i den hele Post-

besørgelse, og det er derfor absolut fornødent, at den udøves under Tilsyn af en Funls

tionær, der foruden at have Overblik over disse Forhold, ifølge sin Stilling kan optræde

med fornøden Myndighed overfor det underordnede Omlcesferpersonale. Til at føre et

saadantzxilsyn behøves en Expedient, til hvis Antagelse der derfor herved begjære-3 defor-

nodne Midler.
De i 4de Lønningsklasse, Afdeling d., optagne Postexpeditører udgjøre for Tiden

et Antal af 46, af hvilke i Henhold til den i Anmærkningerne Side 20 til Forslaget til

Lollningsloven af l2te April 1889 indeholdte Udtalelse om, at Postexpeditioner med et

Brevantal af 30,000 Stkr. eller derover skulle henføres til Lønningssatsen 1,100 Kr. og

Resten til Satsen 1,000 Kr., 27 ere opførte med førstnævnte, 19 med sidstnævnte Lønning,

Til disse sidste vil der derhos være at henregne en ny Postexpedition, som foreslaas oprettet

i Horslunde ved Nakskov, og det hele Antal Postexpeditorer i»denne Lønningsafdeliug
vil derfor udgjøre 47. - » · « «
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Jfolge Lov om Kontorholdsgodtgjorelse ved Postvæsenet af 12te April lods F Z,

skulle fremtidig de fornødne Beløb til Bestridelsen af Kontorudgifterne ved de kjøbenbavnske

Postkontorerxbevilges ved de aarlige Finantslooe, og det i ovenstaaende Over-sigt paa

Konto A. 1. g. for Overpostmesteren i Kjøbenhavn opførte Beløb af 47,159 Kr. ind-

befatter derfor foruden Overpostmesterembedets Kontorhold efter den nuværende Kontor-

holdslov, 24,000 Kr., tillige det dertil bevilgede Tillæg, hvilket den Iste Oktober 1889

efter Fradrag af Lønningerne til de 8 ved kjøbenhavnske osthuse ansatte Fuldmægtige,
der fra det nævnte Tidspunkt inddrages og erstattes af 8 ostexpedienter, andrager ialt

ea. 21,900 Kr. samt endelig dels et Beløb af 500 Kr., der er beregnet til Antagelsen af

en Assistent ved Postexpeditionen paa Ehristianshavn, hvor der som Følge af Postforret-
ningernes Tiltagen i lang Tid har været føltTrang til en saadan Personalforogelse, dels

750 Kr. til Bestridelse af Kontorudgifterne ved Valby Postexpedition, hvilke hidtil ere

blevne udredede af den Postexpeditionens Bestyrer tillagte samlede Godtgjørelse, men som

fra Iste;szktober;d. A., da Expeditionen vil træde i samme Forhold til Overpostmester-

embedet som de andre i Postlønningsloven optagne kjøbenhavnske Posthuse, maa udredes

aijmbedetsZKontorholdsgodtgjørelse. Sidstnævnte Beløb er beregnet anvendt med 500

Kr. til Antagelsen af en Assistent og med 250 Kr. til Afholdelsen af andre almindelige

Kontorudgifter. ——- De paa Oversigten under Konto A. 1 g. opførte Beløb til Kontor-

udgifterngorPostexpeditionerne i 4de Loliningsklasse angive de Dele af de nuværende, disse

Postexpeditioner tilstaaede samlede Godtgjørelser, som ere beregnede til de nævnte Udgif-

ters Bestridelse J Overensstemmelse hermed er derfor, ide Tilfælde, hvor disse Beløb,

sammeulagtegijmed de normerede Lønninger og Alderstillceg give en mindre Sum end den

nuværende samlede Godtgjørelse, Forskjellen i Henhold til Postlønningslovens § 7 opført

i Oversigten som personligt Tillæg til de Bedkommende.

Til A. 1. t. Paa denne Konto opføres ikkun et Beløb af 600 Kr. tilPostexpedi-

tionen i Esbjerg for at sætte dennesi Stand tll at antage endnu et Postbud, hvad de

stedlige Forholdi denne By gjør nødvendigt

Til A. 1. g. (Se ovenfor under Anmærkningerne til Oversigten).

Til A. 1. 11. Som for indeværende Finantsaar (Nuvcerende Konto A. 2. 9.)

Til «A. 1. i. Som Følge af det forandrede System, hvormed det har været nød-

vendigt at»glqde Konto A. fremtræde, er den tidligereiKonto A. 2. i., der omfattede Reise-

pengene sor saavel Postexpedienterne som Pakmestrene ved de bevægelige Postkontorer, her

opløst i 2 Konti, nemlig A. 1. i. og A. 3. Ø., den første angaaende Reisepeuge for Post-

expedienter, den sidste Reisepengene for Pakmesire. Disse Konti fremtræde med det samme

samlede Beløb, som i dette Øiemed er betegnet for indeværende Finantsaar, nemlig

100,425 Kr., hvoraf 70,000 Kr. for Postexpedienter (den heromhandlede Konto) og 30,-125

Kr. for Pakmestre (Konto"A. 3. e.) «


